[image: ]

INDICAÇÃO Nº___751____/ 2019

                            INDICO À MESA, cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal de Transportes, no sentido de que seja IMPLANTANDO 03 (TRÊS) REDUTORES DE VELOCIDADE (Lombadas) na RUA SOLDADO OSVALDO GUIMARÃES LANZA na Vila Gepina, neste Município, pois os veículos transitam na referida rua em alta velocidade.

Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 06 de Maio de 2019.

_________________________________
JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA
(Pelé da Sucata)
Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 850/2019 - 06/05/2018 14:48 - PROCESSO 850/2019